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Do stóp

Mięśnie i stawy Trawienie

3499*

Voltaren MaX ! 
tuba, 100 g

1499

Suplement diety • Tabletki, 30 sztuk • suplement diety, to kompleksowa pomoc dla układu trawiennego. 
To specjalistyczna kompozycja o podwójnym działaniu skoncentrowanych wyciągów z karczocha oraz rozma-
rynu. Wyprodukowano w: UE dla USP Zdrowie Sp. Z o.o., ul.Poleczki 35, 02-822 Warszawa.

VerDin CoMpleXX
30 tabletek
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Gardło i chrypa

Katar Katar
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Jama ustna

KatarKaszel

1999* 2299*

1699*1599*

GarDiMaX MeDiCa !
spray, 30 ml

GarDiMaX MeDiCa !
24 tabletki

Produkt leczniczy • Tabletki, 24 sztuki • Składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do 
ssania. • Składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlor-
heksydyny + 1 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do 
stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze 
stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej  
i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czyn-
ną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 6 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • Spray, 30 ml • Składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol 
do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztwo-
ru diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania 
do stosowania: lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości  
bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu sta-
nów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
którąkolwiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy 
amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 
30. miesięcy.  • Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., 
ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

1899*

3299*

Produkt leczniczy • Syrop, 200 ml • Skład: 100 ml syropu zawiera: 4,36 g wyciągu gęstego złożonego 
(3:1) z ziela tymianku Thymus vulgaris (Thymus zygis (L)) i korzenia pierwiosnka Primula veris (L) (Primu-
la elatior (L)) (7,6/1), (Extractum compositum spissum ex: Thymi herba et Primulae radice), rozpuszczal-
nik ekstrakcyjny: woda oraz 19,8 mg tymolu (Thymolum). Lek zawiera nie więcej niż 0,5% (m/m) etanolu.  
• Wskazania do stosowania: Tradycyjnie w kaszlu i utrudnionym odkrztuszaniu w przebiegu nieżytów 
górnych dróg oddechowych. • Przeciwwskazania: Nie stosować leku: w nadwrażliwości na tymol, pier-
wiosnek, tymianek lub którykolwiek składnik syropu, w nadwrażliwości na rośliny z rodziny jasnotowatych 
(Lamiaceae) zwanych też wargowymi (Labiatae), u dzieci, u których w wywiadzie stwierdza się ostre krupowe 
zapalenie krtani (acute obstructive laryngitis), również w przeszłości, w astmie. • Podmiot odpowiedzialny:  
Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

BronChosol !
syrop, 200 ml

Dentosept !
płyn, 100 ml

Produkt leczniczy • Dentosept, 4,55 g/5 ml, płyn do stosowania w jamie ustnej. • Skład: 1 ml leku zawiera 0,91 g wy-
ciągu płynnego złożonego (0,65:1) z: koszyczka rumianku (Matricaria recutita L.), kory dębu (Quercus spp.), liścia szałwii 
(Salvia officinalis L.), ziela arniki (Arnica spp.), kłącza tataraku (Acorus calamus L.), ziela mięty pieprzowej (Mentha piperi-
ta L.), ziela tymianku (Thymus spp.) (2/2/2/1/1/1/1); rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 70% (V/V). Zawartość etanolu   
60-70% (V/V). • Wskazania do stosowania: tradycyjny lek roślinny przeznaczony do stosowania u osób w wieku powyżej 6 lat 
jako środek przeciwzapalny, przeciwbakteryjny, odkażający i ściągający, w: stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gar-
dła, zapaleniu dziąseł i jamy ustnej (w tym w zapaleniu języka), powierzchniowym zapaleniu przyzębia, skłonności do krwawienia  
z dziąseł, pomocniczo w parodontozie. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną, uczulenie na arnikę, rumia-
nek lub inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae), dawniej złożonych (Compositae), uczulenie na tymianek, szałwię, miętę 
lub inne rośliny z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae), dawniej wargowych (Labiatae), uczulenie na korę dębu, kłącze tataraku.  
• Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Polska.
 

1299*

nasoMetin Control !
aerozol do nosa, 60 dawek

Produkt leczniczy • Aerozol do nosa, 50 dawek • Skład: każde rozpylenie zawiera odmierzoną dawkę 50 
mikrogramów [µg] mometazonu furoinianu (w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego). Lek zawiera 
0,02 mg/dawkę chlorku benzalkoniowego. • Wskazania: leczenie objawów zdiagnozowanego przez lekarza 
sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u dorosłych w wieku od 18 lat. • Przeciwwskaza-
nia: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nieleczone miejscowe 
zakażenie błony śluzowej nosa (tj. opryszczka); niedawno przebyta operacja nosa lub uraz nosa (do czasu 
wyleczenia, gdyż kortykosteroidy hamują gojenie się ran). • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Bio-
chemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. 

PRZEJMIJ KONTROLĘ  
NAD ALERGIĄ!

Sygnatura: ASC/001/01-2022
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Hemoroidy Probiotyk

Mięśnie i stawy Mięśnie i stawy

Mięśnie i stawy
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Plastry

4999

ENTEROL 250 !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 250 mg liofilizowanych drożdża-
ków S. boulardii CNCM I-745 oraz substancje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki).  
• Postać farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. • Wskazania: leczenie 
ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawra-
cająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub 
metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom po-
dróżnych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci  
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszo-
ną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 
94250 Gentilly, Francja.

Produkt leczniczy • Żel, 10 mg/g • Skład: 1 g żelu zawiera 10 mg glinu octanowinianu. • Wskazania: 
miejscowo na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych i spowodowanych oparzeniami I°.  
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki leku. Nie stosować: doustnie, długotrwale, na rozległe rany, 
na uszkodzoną lub zakażoną skórę i miejsca z widocznym wypryskiem, u dzieci <3 lat. Działania niepożąda-
ne leku należy zgłaszać do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych 
URPL: Al. Jerozolimskie 181C; 02-222 Warszawa; tel.: + 48 22 49 21 301; faks: + 48 22 49 21 309; strona 
internetowa: https://smz.ezdrowie.gov.pl lub do podmiotu odpowiedzialnego. • Podmiot odpowiedzialny: 
Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków. Informacja o leku dostępna w Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Doma-
niewska 50C, 02-672 Warszawa, www.sandoz.pl. Informacja o leku dostępna w Sandoz Polska Sp. z o.o.,  

altaCet !
żel, 75 g

Sygnatura: ALTA/021/01-2022

1999*2499*

1499*

proCto-GlyVenol !
krem, 30 g

Produkt leczniczy• Czopki - 10 sztuk, krem - 30 g • Może być stosowany przez kobiety w ciąży od  
4. miesiąca oraz w okresie laktacji*. • Opakowanie: czopki – 10 sztuk, krem – 30 g. *Charaktery-
styka Produktu Leczniczego Procto-Glyvenol, data zatwierdzenia 10/2016. Produkt leczniczy (A) 
Procto-Glyvenol, (50 mg + 20 mg)/g, krem doodbytniczy. 1 g kremu doodbytniczego zawiera 50 mg  
tribenozydu i 20 mg lidokainy chlorowodorku. (B) Procto-Glyvenol, 400 mg + 40 mg, czopki. 1 czopek zawie-
ra 400 mg tribenozydu i 40 mg lidokainy. • Wskazanie: (A,B) Miejscowe leczenie zewnętrznych i wewnętrz-
nych hemoroidów. • Przeciwwskazania: (A,B) Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą lub na inne środki znieczulenia miejscowego o budowie amidowej. • Podmiot odpo-
wiedzialny: (A,B) Recordati Ireland Ltd., Raheens East, Ringaskiddy, Co. Cork, Irlandia. 

Sygnatura: PGL/2017-11/68

proCto-GlyVenol !
10 czopków

Szybka ulga.  
Skuteczne leczenie hemoroidów.*

Difortan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 50, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych w miejscowym lecze-
niu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego bólu reumatycz-
nego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a 
zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu 
zapalnego pochodzenia mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażli-
wość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk,  
otwarte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:  
US Pharmacia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

2699 1799

Difortan ! 
żel, 50 g

artresan 1aDay
36 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 36 sztuk • Artresan OPTIMA 1aDAY to optymalny dla zdrowia stawów¹ suple-
ment diety zawierający aż 1500 MG siarczanu glukozaminy (istotny składnik budulcowy chrząstki stawowej), 
unikalną formułę MediFlex, czyli połączenie kolagenu typu II, siarczanu chondroityny, imbiru, kurkumy i dzi-
kiej róży oraz zestaw witamin (witamina C) i składników mineralnych (mangan). Artresan 1aDAY to wygoda 
stosowania – tylko 1 tabletka dziennie! • Wyprodukowano w Kanadzie dla USP Zdrowie Sp. z o.o., ul. Poleczki 
35, 02-822 Warszawa.

799
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Infekcje intymneHigena jamy ustnej
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Witaminy i minerały

Ciąża i macierzyństwo

Trawienie

2199*

MaMaDha preMiuM  
60 kapsułek

1999*

Suplement diety • Kapsułki, 50 sztuk • Skład: Fosfolipidy z nasion soi Glycine max, w tym cholina; 
żelatyna, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), ekstrakt z liści karczocha 
Cynara sco/ymus, substancja wypełniająca (sorbitole), ekstrakt z korzeni rzodkwi Raphanus sativus, bar-
wnik (tlenki i wodorotlenki żelaza), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), ryboflawina (witamina B2), 
monoazotan tiaminy (witamina Bl), barwnik (dwutlenek tytanu). • Dawkowanie: 1-2 kapsułki po posiłku. 
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako 
substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnico-
waną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. • Sposób przechowywania: Przechowywać ESSENTI PULS w 
temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

1799*

4999*
Witaminy i minerały

1499*

1399*

neoMaG sKurCZ
50 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 50 sztuk • Skład: Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania 
prawidłowego metabolizmu energetycznego. Magnez oraz potas pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu 
mięśni. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. • Przeciwwskazanie do stoso-
wania produktu: jest choroba wrzodowa żołądka i dwunastnicy oraz nadwrażliwość ze strony przewodu 
pokarmowego. Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu ener-
getycznego. Magnez oraz potas pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. • Producent: Aflofarm 
Farmacja Polska Sp. z o.o.

essenti forte puls
50 kapsułek

Suplement diety • Tabletki, 60 sztuk • Skład: zawartość w 2 kapsułkach: Olej rybi - źródło kwasów tłusz-
czowych OMEGA 3 - 1143 mg. W tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) 800 mg. Kwas eikozapentaenowy 
(EPA) 68 mg. Kwas foliowy - 400,00 µg. w tym : kwas pteroilomonoglutaminowy - 200 µg, L-metylofolian 
wapnia 200 µg. Witamina D 50 µg (2000 j. m.) Jod 200 µg. • Wskazania: Suplement diety do stosowania w 
warunkach znacznego niedoboru składników odżywczych związanych ze znacznie zwiększonym zapotrzebo-
waniem u kobiet karmiących oraz w okresie ciąży z wysokim ryzykiem wystąpienia porodu przedwczesnego. 
• Podmiot odpowiedzialny: Adamed Pharma S.A., Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A, 05-152 Czosnów.

Sygnatura: MAP/10445/03/22


